

# S M L O U V A O D Í L O

dle § 2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Č.j.: HSJI-5297-2/E-2016

## I. článek

### Smluvní strany

**Česká republika – Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina**

Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava

Zastoupená: **plk. Ing. Petrem Benešem**, krajským ředitelem

IČO: 708 85 184

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

(dále jen „objednatel“)



a

**ELPE s.r.o.**

Sídlo: Myslotinská 1978, 393 01 Pelhřimov

Zastoupená: **Josefem Fučíkem**, jednatelem

IČO: 49050494

DIČ: CZ49050494

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3220

(dále jen „zhotovitel“)



## II. článek

### Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je **oprava elektroinstalace v rekreační chatě Brtná**. Oprava bude provedena podle cenové nabídky ze dne 28.7.2016. Cenová nabídka je nedílnou součástí smlouvy.

### Specifikace díla:

- Demontáž stávajících el. rozvodů, světel, zásuvek, vypínačů vč. el. rozvaděče,
- Dodávka a montáž nových kabelů, kabelových lišt,
- Dodávka a montáž nového rozvaděče,

- Dodávka a montáž nových svítidel, vypínačů a zásuvek, v počtech dle nabídky,
- Zapojení el. instalace,
- Zapojení rozvaděče,
- Zapojení stávajícího osvětlovacího tělesa v obývacím pokoji,
- Vypracování technického pasportu rozvodu el. instalace,
- Zpracování revize kompletní el. instalace,
- Likvidace demontovaného materiálu.

### **III. článek** **Místo plnění**

Místem plnění je **HZS Kraje Vysočina – Rekreační chata Brtná, ev.číslo 2, 396 01 obec Brtná.**

### **IV. článek** **Lhůta plnění**

Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v termínu **do 30.11.2016.**

### **V. článek** **Cena díla a platební podmínky**

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřekročí **107.583,50Kč včetně DPH, slovy: stosedmtisícpětsetosmdesáttřikorunčeských, padesát haléřů** (88.912,00 Kč bez DPH).
2. Cena díla bude zaplacená na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat evidenční číslo smlouvy.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu sídla objednatele. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel soupis skutečně provedených prací a dodávek v cenách v místě obvyklých v rozsahu dle přílohy č.1 této smlouvy o dílo.

### **VI. článek** **Předání hotového díla**

1. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
2. Dílo se považuje za předané dnem podpisu protokolu oběma smluvními stranami.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla.

### **VII. článek**

## **Záruka**

1. Záruční doba je stanovena na dva (2) roky a začíná plynout ode dne předání díla objednateli.
2. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného díla za každý den prodlení.

## **VIII. článek**

### **Sankce a odstoupení od smlouvy**

1. Za prodlení s termínem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.
2. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:
  - a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,
  - b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve lhůtě stanovené čl. VII. této smlouvy nebo v případě, že vady díla nelze odstranit,
  - c) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

## **IX. článek**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.
2. Zahájení prací je možné ihned po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, po předchozí dohodě s objednatelem.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky.
5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
6. Tato smlouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence

smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.
9. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy obdrží objednatel.
11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha – Cenová nabídka ze dne 28.7.2016

V Jihlavě dne 27.9.2016



ČR – Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

**pik. Ing. Libor Hanuška**  
řádměstek krajského ředitele IZS a OŘ

**Hasičský záchranný sbor**  
Kraje Vysočina  
Ke Skalce 32  
586 04 Jihlava  
59

V Pelhřimově dne 23.9.2016



ELPE s.r.o.

**ELPE** s.r.o.  
ELEKTROMONTÁŽE-HROMOSVODY-REVIZE  
Myslotinská 1978, 393 01 PELHŘIMOV  
tel./fax: 563 211 111 IČO: CZ49050494  
tel.: 563 211 111 DIČ: CZ49050494

Způsob provedení opravy:

1. Děmontáž stávajících el. rozvodů, světel, zásuvek, vypínačů vč. el. rozvaděče,
2. Dodávka a montáž nových kabelů, kabelových lišt,
3. Dodávka a montáž nového rozvaděče,
4. Dodávka a montáž nových svítidel, vypínačů a zásuvek, v počtech dle nabídky
5. Zapojení el. Instalace,
6. Zapojení rozvaděče,
7. Zapojení stávajícího osvětlovacího tělesa v obývacím pokoji,
8. Vypracování technického pasportu rozvodu el. instalace,
9. Zpracování revize kompletní el. instalace,
10. Likvidace demontovaného materiálu.

Dodavatel:

EL-PE s.r.o., Myslotínská 1978, Pelhřimov 39301, IČ 49050494



**ELPE** s.r.o.  
ELEKTROMONTÁŽE-HROMOSVODY-REVIZE  
Myslotínská 1978, 393 01 PELHŘIMOV  
IČ: 49050494  
tel.: 565321039 IČ: 49050494



**HZS kraje Vysočina**

V Pelhřimově 28.7.2016

**Cenová nabídka na rekonstrukci el. Instalace chaty Brtná****Přehrada Trnávka****Materiál**

	<b>mj</b>	<b>množství</b>	<b>Kč/mj</b>	<b>cena</b>
kabel CYKY 3x1,5	ks	260	12 Kč	2 990 Kč
Kabel CYKY 3x2,5	m	170	16 Kč	2 720 Kč
Kabel CYKY 5x2,5	m	85	27 Kč	2 295 Kč
Lišta past 18/13 světlé dřevo	m	1	24 Kč	24 Kč
Lišta past 25/20 světlé dřevo	m	40	38 Kč	1 520 Kč
Lišta past 40/20 světlé dřevo	m	18	47 Kč	846 Kč
Krabice odbočná Gestl 10x10	ks	8	76 Kč	608 Kč
Krabice odbočná Gestl 15x15	ks	4	89 Kč	356 Kč
zás.400V 16A	ks	1	360 Kč	360 Kč
vyp. Č 1 Gestl	ks	9	89 Kč	801 Kč
vyp. Č 6 Gestl	ks	9	95 Kč	855 Kč
vyp. Č 7 Gestl	ks	2	106 Kč	212 Kč
vyp. Č 5 Gestl	ks	1	106 Kč	106 Kč
Zás. 230 Gestl	ks	21	92 Kč	1 932 Kč
Světlo 60W	ks	1	220 Kč	220 Kč
Sporáková přípojka	ks	3	455 Kč	1 365 Kč
Rozvaděč bez rámu včetně dveří	ks	1	15 150 Kč	15 150 Kč
Svítlidlo Greenlux - Led Scalea II Faro 24W	ks	5	924 Kč	4 620 Kč
Svítlidlo Greenlux - Led Scalea Sguare 15W	m	8	610 Kč	4 880 Kč
Svítlidlo Greenlux - Led Scalea Faro HF 24W senzor	m	1	1 419 Kč	1 419 Kč
Svítlidlo Greenlux - Led Kabinet II 7W	ks	1	660 Kč	660 Kč
Svítlidlo nástěné obývací	ks	2	950 Kč	1 900 Kč



Myslotínská 1978  
393 01 Pelhřimov  
tel./fax: [obrazek]  
mob.l.: 777 718 162  
e-mail: [obrazek]

Obývací zůstane stávající lustr	ks	1		0 Kč
Spojovací materiál	j	1	550 Kč	550 Kč
Prostorový termostat	ks	2	584 Kč	1 168 Kč
Podložení světel cemvín	ks	16	70 Kč	1 120 Kč
Pomocný materiál	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč
<b>Materiál celkem bez DPH</b>				<b>51 177 Kč</b>

**Montáž**

	mj	množství	Kč/mj	cena
Demontáž el. instalace	ks	1	7 680 Kč	7 680 Kč
Zapojení rozvaděče	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Vypracování tech řešení práce technika	ks	1	2 450 Kč	2 450 Kč
Doprava	ks	1	2 450 Kč	2 450 Kč
Montáž hrubé instalace lišty kabely	ks	1	11 240 Kč	11 240 Kč
Osazení světel	ks	17	135 Kč	2 295 Kč
Zapojení el. instalce	ks	1	5 120 Kč	5 120 Kč
Likvidace a odvoz demontovaného materiálu	j	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Revize el. Instalce	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč
<b>Montáž celkem bez DPH</b>				<b>37 735 Kč</b>

**Montáž celkem včetně materiálu bez DPH****88 912 Kč**

Vypracoval Jiří Pejcl, Elpe s.r.o.  
Pelhřimov Myslotínská č.p.1978

**ELPE** s.r.o.

ELEKTROMONTÁŽE-HROMOSVODY-REVIZE  
Myslotínská 1978, 393 01 PELHŘIMOV  
tel./fax: [obrazek]  
tel.: [obrazek]

[obrazek]  
IČO: [obrazek] DIČ: CZ49050494